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کشف 5 لیتر شربت متادون
سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شازند گفت: مأموران 
پلیس این شهرستان در تحقیقات خود از فعالیت فردی در زمینه 
تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح شازند مطلع شدند و دستگیری 

وی در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ بیژن جنتی اضافه کرد: ماموران متهم را  که درحال 
تردد در یکی از محورهای مواصلاتی شازند بود، شناسایی و دستگیر 

کردند.
وی تصریح کرد:  در بازرسی از خودروی متهم تعداد 5 هزار عدد 

قرص و پنج لیتر شربت متادون کشف شد.
فرمانده انتظامی شــازند اظهار داشــت: متهم دستگیر شده با 

تکمیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شد.
هکر در دام پلیس

سرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس البرز گفت:  درپی پایش 
فضای مجازی توســط کارشناسان این پلیس رد پای یک هکر در 
کرج شناســایی شد که وی به هک ســایت های ایرانی و خارجی  

اقدام کرده بود.
سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح افزود: این هکر تعداد زیادی از 
سایت های متفرقه و برخی سایت های مراکز مهم را هک کرده و با 
هدف مطرح کردن خود به عنوان یک هکر بزرگ به این ســایت ها 

ورود کرده بود.
فرمانده انتظامی البرز تصریح کرد: این هکر 17 ســاله کرجی 

دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع ذیصلاح معرفی شد.
جاسازی قرص ترامادول دراتوبوس

ســنندج- ایرنــا: فرمانده نیروی انتظامی بانه از توابع اســتان 
کردســتان از کشــف و ضبط 97 هزار عدد قرص ترامادول توسط 
ماموران در پی دســتگیری یک باند توزیع قرص های غیرمجاز در 

این شهرستان خبرداد.
سرهنگ فرزاد کریمی گفت: ماموران نیروی انتظامی بانه موفق 
شــدند 97 هزار عدد قرص ترامادول را که در یک دستگاه اتوبوس 

جاسازی شده بود کشف و ضبط کنند.
وی تصریح کرد: در این ارتباط 3 نفر دستگیر و با تشکیل پرونده 

تحویل مقامات قضایی داده شدند.
دستبند پلیس بر دستان رمال

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانــده انتظامی میبد گفت: به دنبال 
دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت فردی در امور رمالی و فالگیری، 
بررسی این موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان 

قرار گرفت.
 سرهنگ سید محمد طاهر موسوی افزود: مأموران با شناسایی 
محل فعالیت رمال مزبور طی عملیاتی او را دســتگیر کردند. وی 
اظهار داشــت: این فرد در بازجویی های پلیس به کسب درآمد از 
طریق رمالی و فالگیری اعتراف کرد. این متهم همراه با پرونده اش 

تحویل مقامات قضایی شد.
سرعت مرگ آفرین

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی رشت گفت: یک دستگاه 
خودروی سواری »هیوندا النتر« هنگام عبور از منطقه پیر بازار این 
شهر با 2 عابر پیاده تصادف کرد. سرهنگ رحیم شعبانی افزود: در 
این حادثه هر دو عابر زن در دم جان باختند. آنان 36 و 40 ساله 
بودند. وی گفت: کارشناســان پلیس علت این ســانحه را سرعت 

غیرمجاز و بی توجهی راننده به جلو اعلام کردند.
بار قاچاق به مقصد نرسید

زاهدان- خبرنــگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیســتان و 
بلوچســتان گفت: مأموران پلیس هنگام پایش خودروهای عبوری 
موفق شدند انواع کالای قاچاق شامل لوازم خانگی و قطعات خودرو 

به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال را کشف کنند.
سرهنگ ابراهیم ملاشاهی با اشاره به دستگیری 5 متهم و توقیف 
3 دستگاه خودرو در این راستا تصریح کرد: رانندگان خودرو به همراه 
کالاهای مکشوفه با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

چاپ چک پول های تقلبی
اردبیل- خبرگزاری تسنیم: رئیس پلیس آگاهی استان اردبیل 
گفت: یک باند بزرگ چک پول های تقلبی در شهر اردبیل منهدم 
و 300 میلیون ریال چک پول جعلی کشــف شد. سرتیپ موسی 
علی زاده افزود: اعضای این باند قصد داشتند چک پول های تقلبی 
را در قطعات 50 و 100 هزار تومانی در ســطح شهر توزیع کنند 
که توســط مأموران دستگیر شدند. وی گفت: در این رابطه 3 نفر 

دستگیر و با تشکیل پرونده اتهامی تحویل مراجع قضایی شدند.
کشف 163 هزار لیتر سوخت قاچاق

سرویس شهرستان: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران 
انتظامی این اســتان تعدادی منازل و محل های نگهداری سوخت 
قاچاق را در میناب شناسایی کردند. سرتیپ عزیزالله ملکی افزود: 
مأموران در بازرســی از این مکان ها 450 مخزن سوخت را تخلیه 
کردند که در مجموع 163 هزار و 500 لیتر سوخت قاچاق کشف 
و ضبط شــد. وی گفت: ارزش سوخت های کشف شده 3 میلیارد 

ریال برآورد شده است.
مین پای سرباز را قطع کرد

تبریز- خبرنگار کیهان: سربازی که در پادگان عجب شیر مشغول 
خدمت بود برای نجات یک قلاده سگ که در بین سیم های خاردار 
اطراف پادگان گرفتار شده بود به روی مین رفت و یک پای خود را 
از دست داد. پس از این حادثه سرباز مجروح به بیمارستان شهدای 

تبریز انتقال یافت و در آنجا بستری شد.
بازداشت تیرانداز

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی دلکان گفت: به دنبال 
تیراندازی به ســمت یک دستگاه خودروی پژو در محور »دلکان- 
زهکلوت« موضوع مورد بررســی و پیگرد مأمــوران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. سرهنگ احمد ثمره حسینی افزود: مأموران 
در تحقیقات خود یک شرور سابقه دار را شناسایی و دستگیر کردند. 
وی اضافــه کرد: متهم در تحقیقات پلیس به 6 فقره تیراندازی به 
سمت خودروهای عبوری در محورهای دلکان اعتراف کرد که پس 

از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی معرفی شد.
محموله ال سی دی به شمال نرسید

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: مأموران 
انتظامی مستقر در ایســت و بازرسی شهید امامی این شهرستان 
هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دســتگاه کامیون کشنده 

40 فوتی مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ حمید امیرخانی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون یک 
محموله قطعات الکترونیکی ال سی دی خارجی فاقد هرگونه مدارک 
معتبر گمرکی کشف شد. وی با بیان اینکه محموله مزبور به مقصد 
شمال کشور بارگیری شده بود ادامه داد: ارزش این محموله توسط 

کارشناسان مربوطه دو میلیارد ریال اعلام شده است.
این مقام انتظامی بیان داشت: در این خصوص راننده دستگیر و 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
توقیف 26 هزار لیتر گازوئیل

زاهدان- خبرنــگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشــهر گفت: 
مأموران مستقر در ایست وبازرسی مسجد ابوالفضل)ع( هنگام پایش 
خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر حامل سوخت مشکوک و 
آن را متوقف کردند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: مأموران در 
بازرســی از این خودرو 26 هزار لیتر گازوئیل بدون مدارک قانونی 

کشف و راننده آن را دستگیر کردند.
به گفته وی فرد دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شد.

بر اثر ســقوط یک دستگاه اتوبوس به 
دره ای در پرو دســتکم 12 تن جان خود را 

از دست دادند.
به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، بنابر اعلام 
پلیس پرو این اتوبوس حامل تعدادی افسر پلیس 

نابودی مسلمانان در  برای  دو آمریکایی که 
حال ساخت بمب اتم بودند دستگیر شدند.

رسانه های آمریکایی اعلام کردند دادگاهی در ایالت 
نیویورک، »گلندون اســکات کرافورد« را به 30 سال 

زندان محکوم کرد.

به نوشــتۀ خبرگزاری اســپوتنیک، کرافورد در حال ساخت بمب اتمی 
مشابه بمب اتمی آمریکا بود که در سال 1945 با آن هیروشیما را نابود کرد.

سازندۀ این بمب بر این باور بود که همه مسلمانان باید نابود شوند.
کرافورد برای نابودی مسلمانان، با همکاری شخصی دیگر که او نیز بازداشت 
شــد، در حال ساخت دستگاهی بود که پرتوهای اتمی از خود صادر کند. بر 
اســاس اعلام کارشناسان دفتر تحقیقات فدرال، ساخت این دستگاه به پایان 

رسیده و برای استفاده در پرتوزایی، آماده بود.

یک کودک سه ساله در آمریکا به خاطر 
رانندگی آرام مادربزرگش مورد اصابت گلوله 

اوباش قرار گرفت و کشته شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مادربزرگی 
که به همراه پسر و نوه سه ساله اش برای خرید رفته 

بود، در خیابان لیتل راک در آرکانزاس مشغول رانندگی با سرعت پایین بود که 
در همین حین یک راننده از خودرویی دیگر بیرون آمد و به سمت خودروی 

این مادربزرگ شلیک کرد.
کینگ میکون 47 ســاله بعد از این تیراندازی به ســرعت با پلیس 
تمــاس گرفت و مأموران پلیس کودک ســه ســاله را که مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته بود به بیمارستان منتقل کردند اما او جان خود را در 

بیمارستان از دست داد.
تا کنون در سال جاری 40 نفر در خیابان های آرکانزاس به قتل رسیده اند.

کره جنوبی اعلام کرد در پی شیوع بیماری 
خطرناک آنفلوآنزای پرندگان و جلوگیری از رشد 
آن در این کشور نزدیک به 20 میلیون پرنده از 

جمله مرغ و ماکیان را نابود کرده است.
به گزارش ایرنا، اولین مورد از آنفلوانزای پرندگان 

ماه گذشــته میلادی در جنوب کره گزارش شد و به دنبال آن آمارها نشان 
می دهد که روزانه بیش از 600 هزار پرنده در این کشور معدوم شده است.

وزارت کشاورزی کره دربیانیه ای که خبرگزاری یونهاپ منتشر کرده آورده 
است؛ تاکنون بیش از 200 کانون آلودگی در سراسر کشور شناسایی شده و 

کار معدوم کردن پرندگان در جریان است.
در هفته های گذشته بهای مرغ و تخم مرغ در کره جنوبی نزدیک به 18 
درصد افزایش یافته اســت و اگر این روند ادامه یابد این کشور به طور جدی 

با کمبود تخم مرغ روبرو خواهد شد.
از ژاپن هم خبر می رسد صدها هزار مرغ و ماکیان و اردک و دیگر پرندگان 
به دلیل شیوع این بیماری معدوم شده اند و تاکنون پنج کانون شیوع بیماری 

در این کشور شناسایی شده است.

در آستانه ســال نو مسیحی انفجاری 
مهیــب در بزرگ ترین بازار ترقه مکزیک 

29 کشته و 70 مجروح به جای گذاشت.
به گزارش ایرنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، 
پس از وقوع این حادثه که در شــهر »تولتپک« 

واقع در حومه مکزیکوســیتی رخ داد، دود عظیم ناشی از انفجارهای 
زنجیره ای مواد محترقه و فشفشه بر فراز پایتخت مکزیک نیز دیده شد.

انفجارها زمانی رخ داد که بازار پر از مشتریانی بود که مشغول خرید 
لوازم آتش بازی جشــن های سال نو بودند. به گفته مقام های محلی 
26 نفر در محل وقوع حادثه کشته شدند و سه تن از مجروحان نیز 

در بیمارستان جان باختند.
70 مجروح این حادثه نیز به بخش اورژانس بیمارستان های اطراف 
منتقل شدند.آتش نشانان پیش از هر اقدامی به ناچار انتظار کشیدند 
تا تمامی ترقه ها منفجر شده و بسوزند و سپس اقدام به اطفای حریق 

نمایند. مهار آتش سوزی نیز سه ساعت طول کشید.
به گفته مســئولان آتش نشــانی، این بازار 300 دکه داشت که 
تمامی آنها در این آتش سوزی نابود شد.برخی احتمال می دهند علت 
این حادثه ناشــی از بی احتیاطی در نگهداری باروت یا دیگر وسایل 

آتش بازی باشد.

بــود که به دلیل انحراف از مســیر داخل دره ای  در منطقه »آندئان« 
سقوط کرد. وزارت کشور پرو نیز اعلام کرد: در این حادثه چندین نفر 
نیز مجروح شــده  و پس از انتقال به مراکز درمانی تحت معالجه قرار 
گرفتند که وضعیت جسمی چهار افسر پلیس وخیم گزارش شده است.

هر ساله ده ها نفر در منطقه آندئان پرو بر اثر وقوع سوانح جاده ای 
جان خود را از دســت می دهند چرا که پلیس نظارتی بر آن ندارد و 

بیشتر مسیرهای این منطقه دارای پیچ های تندی است.

دادستان تهران در خصوص آخرین وضعیت پرونده 
بانک ســرمایه گفت:  و  صندوق ذخیره فرهنگیان 
بانک  بدهکاران کلان، مدیران شعب و هیئت مدیره 
ســرمایه را تعیین می کردند که برخی از آنها دارای 

پرونده در دادسرای اقتصادی نیز می باشند.
بــه گزارش فــارس، عباس جعفری دولــت آبادی روز 
سه شنبه در  بیست و یکمین نشســت دادستانی تهران، با 
انتقــاد از رویکردی که به جای افتخار به نظامی اســلامی، 
مدعی فساد سیســتمی در آن می شوند، در آسیب شناسی 
پرونده های قضایی با موضوع فســاد و نقش قوه قضاییه در 
فرایند شکل گیری فساد، به بررسی پرونده صندوق ذخیره 
فرهنگیان و بانک سرمایه پرداخت و اظهار داشت: این فرایند 
نه از دید دادستانی و بازپرس پرونده، بلکه از زبان مدیران و 

نهادهای نظارتی بازخوانی می شود.
نپرداختن سهم دولت 

به صندوق ذخیره فرهنگیان
دادستان تهران با بیان اینکه چرا صندوقی که دولت با 
هدف خدمت به معلمان تشکیل داده، دچار فساد شده است، 
به اظهارات آخرین مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان اشاره 
کرد و گفت: مطابق تبصره  63 قانون برنامه  دوم و ماده 147 
برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، آورده  اعضاء 
هزار میلیارد تومان اســت و 350 میلیارد نیز توسط دولت 
تامین شده و در حال حاضر واریزی دولت به صندوق 650 
میلیارد تومان کسری دارد و صندوق در وضعیتی قرار گرفته 

که دولت سهم صندوق را نپرداخته است.
وی تصریــح کرد: صندوق در زمینه ســوددهی برخی 
شــرکت ها صرفاً توانسته اســت 10 درصد سود پیش بینی 
شده را عملیاتی کند و تحصیل 90 درصد سود عقیم مانده 

و یکی از مشکلات کنونی صندوق کمبود نقدینگی است.
جعفری دولت آبادی با اســتناد به گزارش سرپرســت 
دادســرای پولی- بانکی، یکی دیگر از مشــکلات کنونی را 
مالکیت 100 درصدی ســهام در برخی شرکت های وابسته 
به صندوق اعلام کــرد که در نتیجه امکان حضور و اعمال 
نظارت سایر سهام داران را منتفی می سازد و به لحاظ فقدان 
معیارها و شاخص ها در انتخاب مدیران و همچنین انتصاب 
مدیران فاقد تخصص، مشــکلات زیادی را برای صندوق به 

دنبال داشته است.
وی اظهار داشــت: در اداره صندوق  و شرکت ها معمولاً 
سه راهکار نظارتی درون سازمانی وجود دارد که 33 درصد 
متعلــق به یک ذی نفع، 51 درصد متعلق به ذی نفع دیگر و 
67 درصد برای ســهام دار دیگری باشد تا با حاکمیت تقابل 
منافع از بروز فســاد جلوگیری شود. ولی صندوق در برخی 
شرکت های خود مالک 100درصد سهام است و طبیعی است 

که به این ترتیب امکان نظارت وجود ندارد.
دادستان تهران به نتیجه تحقیقات سازمان بازرسی کل 
کشــور نیز اشــاره کرد که مربوط به گزارش هشداردهنده 
درمورد دخالت مســتقیم مدیرعامل در اداره شــرکت های 

وابسته است.

جعفری دولت آبادی گفت: حســب گــزارش نماینده 
سازمان برنامه و بودجه، قطع ارتباط صندوق با سازمان برنامه 
و بودجه به گونه ای اســت که طی چند سال اخیر گزارشی 
برای این ســازمان ارسال نشده و دولت هم سهم خود را به 

صندوق پرداخت نکرده است.
اعطای تسهیلات کلان بدون رعایت ضوابط

دادســتان تهران با استناد به اظهارات مدیرعامل فعلی 
بانک سرمایه که بخشی از سهامدار آن، گروه ریخته گران و 
بخشی دیگر متعلق به صندوق ذخیره فرهنگیان است، گفت: 
مدیرعامل بانک عنوان کرده در این بانک فساد و تخلف وجود 
دارد و براســاس این اظهارات، عمده تخلفات بانک، اعطای 
تسهیلات به اشخاص برخلاف ضوابط بانکی بوده است و بین 
مدیران سابق بانک سرمایه و بدهکاران تبانی وجود داشته 
بــه نحوی که برخی املاک 14 برابر قیمت واقعی ارزیابی و 
تملک شده است، برخی مستندات پرونده ها در بانک وجود 

ندارد و املاک هم معارض دارند و هم متصرف.
دولت آبادی افزود: عمده تخلفات در اعطای تسهیلات 
به اشخاص برخلاف مقررات بانک مرکزی و از طریق تبانی 
میان مدیران سابق بانک سرمایه و بدهکاران بانکی بوده است 
و برای نمونه در یک مورد، بانک با اعطای تســهیلات کلان 
به یک نفر، ملکی را واقع در لواســان به مبلغ بیش از چند 
برابر قیمت واقعی به عنوان تضمین قبول کرده که با ارجاع 
امر به کارشناسی از سوی بازپرس پرونده، کارشناس ارزش 

واقعی ملک را 47 میلیارد تومان اعلام کرد.
وی در مورد اخیر، به نقل از گزارش سرپرست دادسرای 
پولی - بانکی از تلاش برخی افراد ذی نفوذ و از طریق مراجعه 
به شرکت توسعه ساختمانی بانک سرمایه برای گمراه کردن 
تحقیقات پرونده خبر داد و اظهار داشــت: اخیراً در رابطه با 
همین ملک معامله جدیدی انجام شد و با ادعای اینکه مبلغ 
اعلامی توسط کارشناس منتخب دادسرا خلاف واقع است، 
مدعی فروش ملک مذکور به قیمت 301 میلیارد تومان به 
شخص دیگری شدند که با احضار خریدار از سوی بازپرس 
پرونده، خریدار اقرار کرد که ملک مذکور را خریداری نکرده 

و معامله انجام شده صوری بوده است.
دادســتان تهــران از انجــام تهاترهای خــلاف واقع، 
قیمت گذاری های غیرواقعی، انجام معاملات صوری و متعدد 
بــه گونه ای که ملکی را از بانک ســرمایه خریداری و پس 
از چند معامله، مجــدداً همان ملک را به چند برابر قیمت 
بــه بانک واگذار کرده اند خبر داد و اظهار داشــت: در واقع 
بدهکاران کلان، مدیران شعب و هیئت مدیره بانک سرمایه 
را تعیین می کردند که برخی از آنها دارای پرونده در دادسرای 

اقتصادی نیز می باشند.
وی با بیان اینکه  ای کاش قانون اجازه می داد نام بدهکاران 
کلان بانکی اعلام شــود، به چند نمونه از وام های اعطایی از 
سوی بانک سرمایه اشاره کرد و گفت: از این جمله پرداخت 
700 میلیارد تومان به یک نفر در قبال اسناد ملکی تعدادی 
از روســتائیان به عنوان ضمانت بوده که هم اکنون با عدم 
پرداخت اقساط، به بیش از هزار میلیارد افزایش یافته است.

دادستان تهران با انتقاد از کسانی که مدعی اند قوه قضاییه 
در مبارزه با فساد اهمال می کند، اظهار داشت: موقعیت این 
بدهکار آن چنان است که تا روز سه شنبه)95/9/30( بانک 

سرمایه حاضر به شکایت از او نشده بود.
جعفری دولت آبادی به نمونه های دیگری اشاره کرد که 
بدهــکاران رقم های 500، 400، 350، 230، 200  و 138 
میلیارد تومان تسهیلات دریافت کرده اند و برخی این افراد 

در زمره بدهکاران به سایر بانک ها نیز می باشند.
وی افزود: در بانک ســرمایه در 28 هزار پرونده اعطای 
تســهیلات، بالغ بر هشت هزار میلیارد تومان پرداخت شده 

که سهم 10 نفر چهار هزار میلیارد تومان می باشد.
صدور ضمانت نامه های میلیاردی

 برای کارتن خواب ها!
دادســتان تهران با اشاره به نتایج بررسی به عمل آمده 
از ســوی بانک مرکزی، به مواردی از این دســت نیز اشاره 
کرد که شامل عدم رعایت حد نصاب سهامداری در تاسیس 
بانک سرمایه، پرداخت سودهای موهوم، دخالت های مدیران 
صندوق ذخیره فرهنگیان در پرداخت وام ها و صدور ضمانت 

نامه های بی اساس بود.
دولــت آبادی به عنوان مثال، از صدور ضمانت نامه های 
میلیاردی برای چند نفر کارتن خواب خبر داد که حســب 
گزارش دادسرای پولی- بانکی، 38 فقره ضمانت نامه به میزان 
500 میلیارد تومان برای شرکت های صوری و به سهام داری 

افراد کارتن خواب صادر شده است.
وی افزود: تمامی ضمانت ها در شعبه بانک اسکان صادر 
و به تایید هیئت مدیره بانک رســیده است. علاوه بر آن در 
حدود 400 میلیارد تومان ضمانت در اختیار سایر افراد است 
و امکان وصول آن وجود دارد که با تدبیر دادسرا، از این اقدام 

جلوگیری شده است.
جعفری همچنین درخصوص اظهارات نمایندگان مجلس 
شــورای اسلامی و دیوان محاســبات در خصوص عملکرد 
صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه، گفت: نمایندگان 
مجلس به این لحاظ که بیش از 20 ســال اســت دولت به 

صندوق بودجه می دهد، آن را دولتی می دانند.
دادستان تهران خاطرنشان کرد: دیوان محاسبات اعلام 
کرده اســت که صندوق به عنوان یک هلدینگ، پنج حوزه 
کاری دارد که شــامل 21 شرکت و یک بانک می شود و هر 
شرکت نیازمند حسابرسی مســتقل است و در یک مورد، 
شــرکت بیمه معلم مبالغ زیادی حــق بیمه دانش آموزی 
دریافت کرده؛ بدون اینکه در مورد خدمات ارائه شده گزارش 

و یا توضیح دهد.
وی بر ضرورت ورود مدیریت بانک به عنوان شــاکی در 
پرونده تاکید کرد و در مقایســه این پرونده با پرونده فساد 
سه هزار میلیاردی اظهار داشت: در پرونده گروه آریا نیز تا 
روزهای آخر مفتوح بودن پرونده در دادسرا، مدیرعامل وقت 
بانک ملی حاضر به شــکایت نبود و سرانجام با بالا گرفتن 
اعتراض ها، اعلام شــکایت شد. بانک سرمایه نیز 30 آذرماه 
شکایتی در مورد بدهکاران بانک به دادسرا تقدیم کرده است.

تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان
 مربوط به دولت فعلی است 

دادســتان تهران در تبیین فرایند شــکل گیری جرایم 
ارتکابی در صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه، با طرح 
این سوال که قوه قضاییه در کجای این فرایندها قرار می گیرد، 
اظهار داشــت: این صندوق متعلق به دولت است و این ادعا 
که تخلفات صورت گرفته در زمان دولت ســابق واقع شده 
پذیرفته نیست؛ زیرا اولاً، مبارزه با فساد دولت فعلی و سابق 
ندارد و باید در هر مرحله ای با آن مبارزه نمود؛ ثانیاً صندوق 
ذخیره از سال 92 در اختیار مدیران مرتبط با دولت جدید 
است، ثالثا دادستانی طی تماس تلفنی لزوم برکناری مدیر 
قبلی صندوق را به اطلاع وزیر سابق آموزش و پرورش رسانده 
بود که این اقدام در روز آخر وزارت آقای فانی انجام شد اما 
اقدامی دیرهنگام و غیرموثر بود که موجب تجری متهم شد.

جعفری دولت  آبادی با دادن این اطمینان به معلمان و 
مردم که دادستانی به وظیفه خود در این پرونده عمل می کند 
و با اجرای مرّ قانون، وجوه را از متهمان و افرادی که وام های 
کلان اخذ کرده اند باز پس می گیرد، پرونده بانک ســرمایه 
و صندوق ذخیره فرهنگیان را نمونه ای از فســاد اقتصادی 
اعلام کرد که در پشت پرده آن تخلفات و نقش برخی افراد 

و مسئولان نهفته است.
وی افزود: اگر فاش شود چه کسانی پشت پرده این وام ها 
و فساد بوده  اند، بی مبنا بودن برخی توجیهات روشن می شود 
و دادستانی پس از چند ماه سکوت از سوی مسئولان مربوطه 
و حتی فرافکنی عده ای که فســاد مربوط به آن را به دولت 
ســابق نسبت دادند، با لحاظ محدودیت های قانونی در این 

پرونده اطلاع رسانی نموده است.
وی از بازداشت چهارنفر در این پرونده خبر داد و اضافه 
کرد: آدم هایی که پشت سر مدیران صندوق و بانک سرمایه 
پنهان شدند، پول ها و رشوه ها را گرفتند، افراد ناصالح را مدیر 
کردند، سهام را فروختند یا جابجا نمودند و اگر دستگاه های 
مســئول همکاری نکنند، دادســتانی تهران اطلاع رسانی 

بیشتری خواهد کرد.
وی از دولت خواســت با طرد مدیران نالایق و افزایش 

نظارت ها، دادستانی را در پیشبرد پرونده کمک نماید.
آخرین وضعیت پرونده های واگذاری

 املاک شهرداری و حقوق های نجومی
دادستان تهران مطابق وعده ای که به عموم داده 
بود به پرونده املاک شهرداری پرداخت و با اعلام این که 
تا روز سه شنبه)95/9/30( 50 نفر احضار شده اند که 
هر یک توضیحاتی در مورد املاک دریافتی ارائه داده 
و برخی نیز منکر دریافت هرگونه ملکی از شهرداری 
شــده اند، افزود: به عنوان نمونه یکی از بازنشستگان 
شــهرداری آپارتمانی را با قیمت کارشناسی دریافت 
نموده و چند نفر دیگر با عضویت در تعاونی مســکن، 
از فروش زمین پروژه، مبالغی دریافت داشته اند، چند 
نفر هــم در تحقیقات تصریح کرده اند که هیچ گونه 

ملکی دریافت نکرده اند.

دادستان تهران:

بدهکاران کلان بانک سرمایه 
مدیران و هیئت مدیره را تعیین می کردند!

گفت:  پزشکی  علوم  فرهنگســتان  رئیس 
خدمــات دولتی که وزارتخانه های بهداشــت 
بــه جامعه ارائــه می دهند، به طــور معمول 
افزایش دهنده بی عدالتی در حوزه سلامت است.

به گزارش فارس، ســید علیرضا مرندی دیروز در 
کنگره بین المللی مطالعات اجتماعی سلامت در شیراز 
گفت: خدمات وزارتخانه های بهداشت در کشور به جای 

ایجاد عدالت، بی عدالتی را افزایش داده است.
مرندی با اشاره به اهمیت آموزش درست به مردم 
در حوزه ســلامت، افزود: عوامل اجتماعی سلامت به 
سایر مسائل سیاسی و اجتماعی وابسته بوده و مفهوم 
عدالت در ســلامت، برخورداری مردم از حد مطلوب 
سلامت است و ربطی به دسترسی به خدمات سلامت 

ندارد.
وی خاطرنشــان کــرد: تجربــه نشــان داده که 
پوشــش های ایجاد شــده از ســوی مدیران درمانی 
کشــور، به جای آنکه موجب عدالت در حوزه سلامت 
شود، بی عدالتی را ایجاد کرده است. ایجاد پوشش های 
درمانی ســرانجام به نفع کسانی شده که دارای پول و 
پارتی بوده اند و این قشر بهره مندی بیشتری از خدمات 

سلامت برده اند و این نهایت بی عدالتی است.
وزیر اســبق بهداشت اظهار داشــت: پرداخت ها 
و یارانه های بخش درمان بیشــتر برای اقشار فقیر و 
کم درآمد است، در حالی که نتوانسته ایم این پرداخت ها 

را به دست نیازمندان واقعی آن برسانیم.
مرنــدی افزود: در بحث آمــوزش به مردم نیز راه 
اشتباهی رفته ایم و هر کس را که ظاهر شیک و متمولی 
داشت تحویل گرفته و آموزش می دهیم و افراد فقیر که 

شاید ظاهری ژنده پوش داشته، رها کرده ایم.
رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور ادامه داد: 
در پیش دبستانی که مهم ترین پایه برای آموزش بچه ها 
است نیز، کار خاصی در حوزه سلامت اجتماعی صورت 
نگرفته و باید آموزش ها در این پایه بیشتر باشد، جالب 
اینکه بچه های افراد فقیر دیگر توان مالی برای رفتن به 
پیش دبستانی را نیز ندارند و همین حداقل آموزش ها 
نیز به بچه های افراد پولدار داده می شود و این نیز نوع 

دیگری از بی عدالتی در کشور است.
وی گفت: در آموزش دادن به مردم بدترین مکان ها 
را انتخاب می کنیم و این در حالی است که آموزش ها را 
باید به نقاط محروم برد نه در مریض خانه ها که شرایط 

مناسبی برای این کار ندارند.
به گفته وزیر اســبق بهداشت بی عدالتی در حوزه 
سلامت در کشور بسیار است و برای از بین بردن این 
وضعیت باید سازوکارها را تغییر داده و به سمت آگاه 
ساختن مردم در حوزه مطالعات اجتماعی برویم، کار 
کردن در حوزه مطالعات اجتماعی سلامت در نهایت 
منجر به عدالت شده چراکه مردم از تمام مسائل آگاه 

و خودشان به مطالبه گری می پردازند.
وی اظهار داشت: به  جای اینکه به دنبال افزایش 
تخت های بیمارستانی باشیم، باید در حوزه پیشگیری 
سرمایه گذاری کنیم که این مسئله نیز درگرو توسعه 

مطالعات اجتماعی سلامت است.
مرندی افزود: بیشتر دانشجویان به سمت رشته های 
لوکس و پردرآمد می روند در حالی که نیاز امروز جامعه 
ما حوزه اجتماعی سلامت است و نظام آموزشی ما نیاز 

به تغییر دیدگاه دارد.

رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور:

خدمات دولتی تشدیدکننده بی عدالتی 
مهدی هاشمی که به بهانه شــرکت در دادگاه در حوزه سلامت است

رسیدگی به شکایتش علیه هفته نامه 9 دی از زندان 
مرخصی گرفته بود، بدون بررسی دادگاه، شکایتش 
را پس گرفت و ســه روز مرخصی را برای خود کافی 

دانست!
حجت الاسلام حمید رسایی در خصوص جلسه دادگاه 
شکایت مهدی هاشمی از وی در صفحه شخصی خود توضیح 
داد: جلسه اول چند ماه قبل برگزار شده بود که به درخواست 
وکیل خانوادگی مهدی هاشمی )علیزاده طباطبایی(، از آنجا 
که شــاکی اصرار داشت شخصاً در این دادگاه حاضر شود، 

جلسه دادگاه به دیروز موکول شده بود.
وی ادامه داد: قبل از شروع دادگاه، پوشه های اسنادی 
که دســتم بود را به مهدی هاشمی و وکیلش نشان دادم و 
گفتم هر چه در 9 دی نوشته شده مستند بوده و شما هم 
بر همین اســاس بعداً محاکمه و در حبس شدی.نماینده 
سابق مردم تهران در مجلس گفت: دادگاه آغاز شد و قاضی 
قصد داشت توصیه به تقوا و سازش کند که مهدی هاشمی 
گفت؛ »نیازی نیســت! من همین که توانستم به بهانه این 
دادگاه، سه روز مرخصی بگیرم، برایم کافی است. از شکایتم 
صرف نظر کردم« و برگه رضایتش را امضا کرد.رسایی با بیان 
اینکه هرچند از نظر قاضی با رضایت شاکی پرونده بسته شده 
بود، اظهار داشــت: هر آنچه در شماره 71 هفته نامه 9 دی 
در سال 91 درباره تخلفات مالی، سیاسی و امنیتی مهدی 
هاشمی نوشته شده بود، مستند و اسناد آن الان قابل ارائه 
به قاضی و اعضای هیئت منصفه است. مهدی هاشمی بعدها 
به خاطر همین اتهامات، محاکمه و مجازات شده است. اگر 
به جای هفته نامه 9 دی که علی رغم مشکلات بسیار منتشر 
می شــود، روزنامه ای داشتم، به جای این که در آن روزنامه 
برای سران فتنه جشن تولد بگیرم )مثل روزنامه اطلاعات( 
هر روز در آن به ماهیت کودتاگران سال 88 می پرداختم و 
از ظلمی که فتنه گران در حق این نظام کردند، می نوشتم.

وی افزود: جلســه دادگاه تمام شد و مهدی هاشمی برای 
گذراندن شب یلدا رفت!

همچنیــن علیزاده طباطبایی وکیل هاشــمی در این 
خصوص گفت: جلسه دادگاه برگزار شد اما مهدی هاشمی 
از شــکایت خود منصرف شــد و رضایت خود را در دادگاه 
ویــژه روحانیت اعلام کرد.وی در خصوص مرخصی مهدی 
هاشمی نیز توضیح داد: مهدی هاشمی پس از یک سال به 
طور قانونی حق دارد 15روز در مرخصی باشــد و این حق 
قانونی هر متهم اســت. در حال حاضر هم وی در مرخصی 

است و اطلاعی از تعداد روزهای مرخصی وی ندارم.

مدیرکل پیش بینی ســازمان هواشناسی کشور 
اعلام کرد: با خروج ســامانه بارشی از شرق کشور، 
روز شنبه آینده با ورود ســامانه بارشی دیگری از 
سمت غرب، بارش باران و برف در استان های غربی و 

دامنه های زاگرس مرکزی آغاز می شود. 
احــد وظیفه به ایرنا گفت: روز یکشــنبه هفته آینده، 
گستره بارش ها مناطق جنوب غرب، شمال غرب، استان های 
واقع در جنوب البرز مرکزی و سواحل مرکزی و غربی دریای 
خزر را دربر می گیرد.همچنین با خروج ســامانه بارشی از 
سمت شمال شرق کشور، امروز و فردا جوی پایدار در اغلب 
مناطق کشور حاکم خواهد شد و خلیج فارس مواج است.

وی افزود: کمینه و بیشــینه هوای پایتخت برای امروز 
بین یک تا هشــت درجه بالای صفر و آســمان تهران نیز 
قســمتی ابری و غبارآلود پیش بینی می شود.وی کمینه و 
بیشینه هوای تهران را برای فردا بین یک تا 9 درجه بالای 
صفر اعلام کرد و افزود: در این روز آســمان تهران صاف و 

غبارآلود خواهد بود.

سرپرست معاونت امور حقوقی و مجلس وزارت 
نفت گفت: این وزارتخانه خسارت ناشی از شکستن 
خط انتقال نفت خام خوزستان به اصفهان در بخش 
میانکوه از توابع شهرستان اردل استان چهارمحال و 

بختیاری را به طور کامل پرداخت می کند.
به گزارش ایرنا، شجاع الدین بازرگانی در نشست بررسی 
مشکلات آلودگی نشت نفت منطقه سرخون در بخش میانکوه 
شهرستان اردل تاکید کرد: خسارت وارده ناشی از جابه جایی 
و نشــت لوله انتقال نفت مارون در این منطقه باید به طور 
دقیق بررســی و خسارت واقعی به مردم و کشاورزان فعال 

منطقه پرداخت شود.
وی افزود: در حادثه اخیر لوله انتقال نفت مارون باید از 
بخشی نگری پرهیز و زمینه جلوگیری از بروز حوادث احتمالی 

مشابه در آینده فراهم شود.
وی یادآور شد: مسئله آب آشامیدنی، خسارت های وارده 
به مردم، پرورش دهندگان ماهی و کشاورزان و امنیت خط 

لوله انتقال نفت مارون اصلی ترین محورهای مربوط به این 
حادثه اســت و بروز چنین اتفاقاتی باعث ایجاد مشکل در 
معیشت و زندگی مردم، نابودی محیط زیست و کند شدن 

روند توسعه پایدار می شود.
بازرگانی، تامین آب آشــامیدنی برای ساکنان منطقه 
ســرخون را از وظایف اصلی وزارت نفت اعلام و تاکید کرد: 
به همین منظور باید اقدام کارشناسی و علمی در کوتاه ترین 

زمان ممکن صورت گیرد.
وی یادآور شد: وزارت نفت از راهکارهای علمی به منظور 
رفع آلودگی نفتی در این منطقه و پاکسازی چشمه سرخون 
حمایت و هزینه ها و اعتبارات لازم در این خصوص را تامین 

و پرداخت می کند.
به دنبال بارندگی های اخیر بخشی از خط انتقال نفت 
خام خوزستان 12 آذر امسال در بخش میانکوه شهرستان 
اردل شکســت و باعث جاری شــدن نفت خام در رودخانه 

سرخون در این استان شد.

فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه از کشف 
کلاهبرداری 15 میلیارد ریالی خبر داد و گفت: دو نفر 
از متهمان این پرونده به کشور ترکیه فرار کرده اند و 

یکی از آنها نیز در تهران دستگیر شده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از کرمانشــاه، سرتیپ 
منوچهر امان اللهی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به دنبال 
شکایت یکی از معدن داران شهرستان »گیلان غرب« از مالک 
یک کارخانه فراوری قیر طبیعی در استان آذربایجان شرقی 
مبنی بر عدم پرداخت پول محموله های ارسالی، پرونده در 

دست بررسی انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: طبق بررسی های انجام شده و اظهارات فرد 
شــاکی، متهم اصلی به همراه پدر و بــرادر خود، با خرید 
قیرطبیعی از معدن داران شهرستان گیلان غرب و پرداخت 
به موقع مطالبات آنان، اعتماد مردم منطقه را جلب کردند.
امان اللهــی عنــوان کــرد: متهمان پــس از چند ماه 
اعتمادسازی، یک محموله 3 هزار و 224 تنی قیر طبیعی 
به ارزش 15 میلیارد ریال را از یکی از معدن داران خریداری 
کرده و به بهانه پرداخت پول پس از تحویل گرفتن محموله 
در استان آذربایجان شرقی، بدون هیچ رد و نشانی متواری 
شدند.وی گفت: با اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان که پیش 
از این هیچ گونه سابقه کیفری نیز نداشته اند، مشخص و رد 
پای یکی از آنان در تهران یافت شد بنابراین تیمی از مأموران 
انتظامی شهرستان برای دستگیری وی به تهران اعزام شد.
امان اللهــی اظهار کرد: مأموران با تحت نظر قرار دادن 
منزل، متهم 33 ساله را در شمال شهر تهران در یک عملیات 
ضربتی دســتگیر کردند.فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
گفت: پس از انتقال متهم به مقر پلیس شهرستان گیلان غرب 
و بازجویی های فنی و علمی، مشــخص شد که پدر و برادر 

وی به کشور ترکیه فرار کرده اند.

شهرکرد - خبرنگار کیهان:
 معاون شهردار چلگرد کوهرنگ شامگاه سه شنبه 
حین انجــام ماموریت و نظارت بــر کار برف روبی 
جاده های درون شــهری، به زیر چرخ لودر کشیده 

شد و جان باخت.
فرماندار شهرســتان کوهرنگ در استان چهارمحال و 
بختیاری گفت: »ســوارعلی بدری« معاون شهردار چلگرد 
حین انجــام ماموریت که در رکاب لودر برای پاکســازی 
برف قرار گرفته بود، با لغزش و کشــیده شدن به زیر چرخ 

لودر جان خود را از دست داد.مرتضی زمانپور افزود: در پی 
بارش آخرین برف پاییزی به ارتفاع 40 سانتیمتر در شهر 
چلگرد، ماموران خدمات شــهری این شهر کار پاکسازی و 
برفروبــی را آغاز کردند.وی اظهار کرد: با توجه به بالا بودن 
حجم برف، معاون شــهردار برای مدیریت و ساماندهی کار 
پاکسازی به عنوان راهنما وارد عمل شده بود که با افتادن 

زیر چرخ لودر جان خود را از دست داد.
وی ارتفاع بــرف در برخی از محورهای کوهســتانی 

شهرستان را بیش از 70 سانتیمتر برآورد کرد.

رئیس دیوان محاســبات کشور گفت: پرداخت 
حقوق، پاداش و مزایای کارکنان دولت در ســامانه 

ثبت می شود.
عــادل آذر در اراک گفت: تمام دســتگاه های دولتی 
موظف هستند هر نوع پرداخت به کارکنان خود را به منظور 
شفاف سازی و پیشگیری از هر نوع انحراف در سامانه ای که 
به همین منظور در لایحه برنامه ششم توسعه کشور دیده 

شده است به ثبت برسانند.
وی افزود: راه اندازی این سامانه از وقوع تخلفات اقتصادی 

و پرداخت حقوق های نجومی می کاهد.
آذر تصریح کرد: تحقق این مهم در گرو ارائه لایحه در 

قالب قانون است که مقدمات آن فراهم شده است.
وی همچنیــن بر ضــرورت پیگیری نظــام اطلاعات 
اقتصادی براساس شناسه یکتا در قالب لایحه قانونی تأکید 
کرد و افزود: در نظام اطلاعات اقتصادی هر فرد دارای یک 
شماره کسب و کار اســت که شفاف سازی امور مالیاتی را 

به همراه دارد.
وی با بیان اینکه دیوان محاسبات مسئولیت نظارت و 
وزارت اقتصاد و دارایی، بانک مرکزی و سازمان برنامه بودجه 
مسئولیت پیاده سازی این طرح را برعهده دارند، خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه زیرساخت های اجرای این طرح به خوبی 

فراهم است و مشکلی از این نظر وجود ندارد.
رئیس دیوان محاسبات کل کشور گفت: زمان آن رسیده 
تا اطلاعات اقتصادی براساس شناسه یکتا )کسب و کار( در 

کشور فراهم و عملیاتی شود.

مهدی هاشمی در دادگاه:

»مرخصی« برایم کافی است  
از ۹ دی شکایتی ندارم!

سازمان هواشناسی:

بارش برف و باران 
کشور را فرا می گیرد

وزارت نفت خسارت نشت نفت به رودخانه سرخون را می پردازد

معاون شهردار چلگرد در جریان نظارت بر برف روبی جان باخت

کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی 
از معدن داران گیلانغرب

رئیس دیوان محاسبات اعلام کرد
ایجاد سامانه ثبت پرداخت 

حقوق و مزایای کارکنان
 در لایحه برنامه ششم


